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Conseillére de vente, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2021 / déc

janv. 2021 /

janv. 2020 /

janv. 2019 /

janv. 2016 / déc

janv. 2015 /

janv. 2010 / déc

janv. 2008 / déc

janv. 2006 / déc

. 2022

. 2018

. 2014

. 2009

. 2007

Conseillére de vente
MONTRE AND CO Vineuil

Conseillére de vente
SEPHORA Blois

Agent d'entretien
Ecole Sainte Marie a Blois

Vendeuse en boulangerie
FEUILLETE a Saint-Gervais-la-Foret

Conseiller clientéle
ACTICALL a La Chaussée-saint-Victor

Hotesse de caisse
INTERMARCHE Vineuil

Aide a domicile
ADMR a Blois

Hotesse de caisse
FEU VERT a Blois

Employée de service hospitalier
Maison de retraite a Meung-sur-Loire

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2006

/ juin 2005

Formation d'aide soignante

BEP Carriéres sanitaires et sociales - BEP

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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